
TOTALI

da piccole e 

medie 

imprese

da un altro 

Stato 

membro

o paese terzo

 per via 

elettronica

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA
72710000-0 ITF65

Aggiudicazione alla ditta Video Travel di Luca Marrara della 

fornitura del servizio di migrazione della rete infrastrutturata 

con server EBI. CIG: Z071FF43AE
Gara a procedura negoziata  a mezzo 

MEPA
- Prezzo più basso NO 09/03/2018 1 1 - -

Video Travel di Luca Marrara

Via F. Valentino 12 - 89127 Reggio Calabria

COD. NUTS ITF65 Tel.0965.26052 - Fax. 06.87452554 email: 

preventivi@videotravel.it

€ 4.278,00 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

SETTORE TECNICO

via C. Portanova 89123 R.C. Paolo 9MORABITO, 

tel. 0965880191 fax 0965880638

email paolo.morabito@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA
80330000-6 ITF65

Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.lgs. 

50/2016, a mezzo ordine diretto di acquisto sul MEPA, alla 

ditta Integra S.r.l. del servizio di aggiornamento dei 

Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza (RLS).

CIG : ZC521BFC71

Affidamento diretto   a mezzo ordine 

diretto di acquisto (OdA) sul MEPA
- - NO 28/02/2018 6 6 - -

Integra Srl Via Lucrezia della Valle n. 84 - 88100 - Catanzaro 

(CZ) - COD. NUTS ITF63 - Tel/Fax 0961367137/0961759379 -            

Pec: integracatanzaro@pec.it

€ 600,00 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO

via C. Portanova 89123 R.C. Francesco MINNITI, 

tel. 0965880967 fax 0965880638

email francesco.minniti@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA
45421146-9 ITF65

Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.lgs. 

50/2016, dei lavori urgenti per ripristino danni controsoffitto 

aula consiliare.

Impegno della spesa di €.3.234,82

CIG : Z9921C6833

Affidamento diretto - - NO 12/03/2018 - - - -

CO.GE.PA. S.a.S. di Pavone ing. Giuseppe, Via Nazionale n. 

245 Pellaro – 89133 Reggio Calabria - COD NUTS ITF65 TEL. 

0965 324780

€ 3.234,82 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO

via C. Portanova 89123 R.C. Giovandomenico 

CARIDI, tel. 0965880147 fax 0965880638

email giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA
45261420-4 ITF65

Aggiudicazione alla ditta Vierredil Costruzioni di Vicari & 

Condello S.r.l. dei lavori di impermeabilizzazione degli abbaini 

e della copertura piana dell’aula consiliare del Consiglio 

regionale della Calabria.

CUP: J34H17000990002

CIG: 7224487B43

Gara a procedura negoziata  a mezzo 

MEPA
- Prezzo più basso NO 08/06/2018 5 5 - -

Vierredil Costruzioni di Vicari & Condello S.r.l.

Corso Europa I Trav. n. 13 89029 Taurianova (RC) COD. 

NUTS ITF65 Tel/Fax 0966638307

email: vierredilcostruzioni@tiscali.it

€ 49.819,26 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO

via C. Portanova 89123 R.C. Paolo 9MORABITO, 

tel. 0965880191 fax 0965880638

email paolo.morabito@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA
71220000-6 ITF65

Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.lgs. 

50/2016, alla Siram SpA del servizio di integrazione 

documentale relativa alla progettazione antincendio.

CIG: Z35224459A

Affidamento diretto - - NO 18/05/2018 - - - -

Siram SpA - Via Bisceglie, 95 - 20152 Milano (MI) - COD. 

NUTS ITC4C - Tel. 02412981 - Fax  0241298200 - pec: 

siram@registerpec.it

€ 8.839,90 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO

via C. Portanova 89123 R.C. Paolo 9MORABITO, 

tel. 0965880191 fax 0965880638

email paolo.morabito@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA 
45421146-9 ITF65

Aggiudicazione alla ditta Lagan & Altemps S.r.l. dei lavori di 

ristrutturazione dei controsoffitti degli ambienti interni del 

corpo A2 della sede del Consiglio regionale della Calabria. 

CIG: 728883159E

Gara a procedura negoziata  a mezzo 

MEPA
- Prezzo più basso NO 04/06/2018 8 8 - -

Lagan & Altemps S.r.l. - Via Augusta n. 39 Pellaro (RC) 

Reggio Calabria  

COD. NUTS ITF65 - Tel 0965.358222 - Fax 0965359992 -  Pec: 

01448750669.reggiocalabria@ance.it

€ 107.381,31 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO 

 via C. Portanova 89123 R.C. Giovandomenico 

CARIDI, tel. 0965880147 fax 0965880638

email giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA 
45112500-0 ITF65

Aggiudicazione alla ditta FFC Costruzioni di Qualità S.r.l. dei 

lavori di sistemazione del terrapieno nell’area lato monte di via 

Cardinale Portanova della sede del Consiglio regionale della 

Calabria ai sensi dell’art.32, D.lgs. 50/2016 

CIG: 72875368F2

Gara a procedura negoziata  a mezzo 

MEPA
- Prezzo più basso NO 21/07/2018 6 6 - -

FFC Costruzioni di Qualità S.r.l. - Via del Gelsomino n. 35 

Reggio Calabria COD. NUTS ITF65 - Tel 096522350 - Fax 

096522350 - PEC: ffccostruzionidiqualitasrl@legalmail.it

€ 23.979,85 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO 

 via C. Portanova 89123 R.C. Giovandomenico 

CARIDI, tel. 0965880147 fax 0965880638

email giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA 
77340000-5 ITF65

Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.lgs. 

50/2016, a mezzo di trattativa diretta sul MePA, degli

interventi di potatura straordinaria nel palmarium e nell’area 

antistante l’ingresso principale della sede del Consiglio 

regionale della Calabria. CIG :Z7F2287E6A

Affidamento diretto a mezzo trattativa 

diretta sul MEPA
- Prezzo più basso NO 19/07/2018 1 1 - -

Oasi del Verde Srl - Via San Giuseppe n. 28 Reggio Calabria 

COD. NUTS ITF65 - Cell. 3427039854 - Email: 

info@oasidelverderc.com

€ 12.434,15 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO 

 via C. Portanova 89123 R.C. Giovandomenico 

CARIDI, tel. 0965880147 fax 0965880638

email giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA 
29861300-5 ITF65

Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.lgs. 

50/2016, a mezzo trattativa diretta sul MePA, alla ditta Video 

Travel del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria 

del sistema accessi.

CIG: Z7E22A6C4D

Affidamento diretto a mezzo trattativa 

diretta sul MEPA
- Prezzo più basso NO 31/12/2018 1 1 - -

Video Travel di Luca Marrara  

Via F. Valentino 12 - 89127 Reggio Calabria 

COD. NUTS ITF65 - Tel.0965.26052 -  Fax. 06.87452554                                             

email: preventivi@videotravel.it

€ 31.768,80 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO 

 via C. Portanova 89123 R.C. Giovandomenico 

CARIDI, tel. 0965880147 fax 0965880638

email giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA 
45262522-6 ITF65

Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a,D.lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii., a mezzo di trattativa diretta su MEPA, alla 

ditta PAN COSTRUZIONI PELLEGRINO Srl., dei lavori di 

ripristino tratti intonaci esterni ed ampliamento accesso 

carraio da via Quartiere Militare.

CIG: ZE122D711F

Affidamento diretto a mezzo trattativa 

diretta sul MEPA
- Prezzo più basso NO 11/07/2018 2 2 - -

PAN COSTRUZIONI PELLEGRINO Srl – Via 2 Settembre n. 21  

Reggio Calabria  COD. NUTS ITF65 - Tel 0965332361 - 

fax 0965 890202 - pec: 

01351520802.reggiocalabria@pec.ance.it

€ 24.205,41 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO 

 via C. Portanova 89123 R.C. Giovandomenico 

CARIDI, tel. 0965880147 fax 0965880638

email giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

CONSIGLIO REGIONALE DELLA 

CALABRIA 
29231200-9 ITF67

Aggiudicazione alla ditta Scali Srl Società unipersonale dei 

lavori di ristrutturazione dell’impianto di condizionamento e 

sostituzione dei fan-coil installati nel corpo A2 piani I e II della 

sede del Consiglio regionale della Calabria. CIG: 738240487F
Gara a procedura negoziata  a mezzo 

MEPA
- Prezzo più basso NO 22/08/2018 12 12 - -

Scali S.r.l. Società UNIPERSON ALE - Via  Circonvallazione 

Sud, Trav. 13/G - 89048 Siderno (RC) COD NUTS ITF65
€ 131.086,31 - NO

T.A.R. (Tribunale 

Amministrativo 

Regionale) per la 

Calabria sezione di 

Reggio Calabria -Viale 

Amendola 8 – 89123 

Reggio Calabria

SETTORE TECNICO 

 via C. Portanova 89123 R.C. Giovandomenico 

CARIDI, tel. 0965880147 fax 0965880638

email giandomenico.caridi@consrc.it

n.a. n.a. -

Settore presso il quale si possono 

richiedere informazioni riguardo i 

termini per la proposizione del ricorso
(nome RUP, indirizzo, numero di telefono e 

di fax, indirizzo di posta elettronica)

Data pubblicazioni 

GUCE

Data pubblicazioni 

GURI
Altre informazioni

N. OFFERTE RICEVUTE

Dati identificativi dell'aggiudicatario (nome, 

indirizzo comprensivo di codice NUTS, telefono, fax, posta 

elettronica ed indirizzo internet; indicare se si tratta di 

piccola media impresa; indicare se si tratta di gruppo di 

operatori economici)

Valore dell’offerta

Subappalto
(se si indicare 

valore del 

subappalto)

Appalto 

connesso a 

progetto e/o 

programma 

finanziato dai 

fondi dell'UE

Denominazione  ed 

indirizzo organo 

responsabile delle 

procedure di ricorso

INFORMAZIONI DEGLI AVVISI RELATIVI AGLI APPALTI AGGIUDICATI

Amministrazione

aggiudicatrice
Codici CPV

Codice

NUTS
Descrizione appalto

(da indicare per singolo lotto e specificare CIG)

Tipo di procedura

di aggiudicazione

(in caso di negoziata senza previa
pubblicazione indicare la motivazione)

Accordo Quadro o Sistema 

Dinamico di Acquisizione
(se si specificare procedura)

Criteri utilizzati per

l’aggiudicazione dell’appalto

Ricorso ad

asta elettronica

Data di conclusione 

dei contratti o degli 

accordi quadro


